
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

入札金額 順位 入札金額 順位

業者名

業務概要

業務場所

委託期間

宿舎給水設備整備等土木その他工事に係る監理業務

鹿児島県大島郡喜界町入札方式

入札日

法人番号

令和8年2月28日令和7年3月20日 ～

順位

落札

入札・契約状況調書

業務の名称 喜界島（６）宿舎給水設備整備等土木工事監理業務

第１回入札 第２回入札 第　回入札 第　回入札

備考

入札金額 順位

一般競争入札

令和7年3月5日

入札金額

(株)ジャストエンジニアリング 3350002006024 8,270,000           1 7,443,000           1

契約業者名
名称等 (株)ジャストエンジニアリング

住所

契約金額 8,187,300 7,443,000 （税抜））

予定価格 8,272,119 7,520,109 （税抜））

宮崎県宮崎市高岡町飯田１－８－１１


